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Technologie informatyczne w logistyce
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka (studia inżynierskie)

Online DOFINANSOWANE  OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Wykorzystywania narzędzi informatyczne w logistyce.

Skutecznego zapewniania bezpieczeństwo danych.

Optymalizowania procesów logistycznych.

Zarządzania łańcuchami i sieciami logistycznymi przy wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań
informatycznych.

Rozwiązywania problemów logistycznych przy wykorzystaniu narzędzi informatycznych.

Tytuł projektu:

Kompleksowy program wsparcia kierunków Logistyka i Inżynieria Zarządzania kształcących na potrzeby

branż kluczowych

Nr projektu:

FERS.01.05-IP.08-0063/23

Program:

Projekt realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Wartość projektu: 6 271 376,79 zł

Dofinansowanie z UE: 5 175 140,13 zł

 Projekt obejmuje rekrutację na kierunki I stopnia stacjonarne/niestacjonarne, hybryda/online, nabór na r. a.

2024/2025 (nabór letni i zimowy):
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Logistyka lic./inż. (wszystkie specjalności),

Inżynieria Zarządzania inż. (wszystkie specjalności).

Studenci ww. kierunków staja się automatycznie uczestnikami projektu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Będziesz kształcić się w oparciu o program dostosowany do aktualnych wymagań rynku pracy.

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. systemów informatycznych w przedsiębiorstwach
produkcyjnych, handlowych, usługowych

specjalista ds. planowania projektów logistycznych

specjalista ds. zaopatrzenia 

spedytor i specjalista ds. zarządzania magazynem

informatyk 

administrator systemów 

inżynier w centrach dystrybucyjnych i centrach logistycznych

analityk w instytucjach i jednostkach administracji państwowej.

Opinie

"

Wybrałem logistykę Uniwersytecie WSB Merito, ponieważ od jakiegoś czasu pracuję w branży
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logistycznej, interesuję się transportem i nadal chciałbym się rozwijać w tym kierunku, a w przyszłości

otworzyć własną firmę logistyczną.

"

Tomasz Jarzębecki

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Specjalność: Technologie informatyczne w logistyce

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

systemy telematyczne w logistyce

logistyczna obsługa handlu elektronicznego

bezpieczeństwo logistyki informacji 

bazy danych wykorzystywanych w logistyce

technik i narzędzi grafiki użytkowej 

informatyczne narzędzia w zarządzaniu procesami logistycznymi.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 17 lipca

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


